
 VALENCE                                                                                                                                                                                                                 
 (DROME)                                           RESULTATS DEFINITIFS - PRESIDENTIELLES 2022 du 10/04/2022 - 1er tour                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Nathalie ARTHAUD Fabien ROUSSEL Emmanuel MACRON Jean LASSALLE Marine LE PEN Éric ZEMMOUR Jean-Luc MÉLENCHON
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 121 799 71.28% 799 5 6 788 98.62% 0 0.00% 18 2.28% 201 25.51% 15 1.90% 90 11.42% 53 6.73% 276 35.03%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 597 71.58% 597 6 6 585 97.99% 7 1.20% 21 3.59% 130 22.22% 12 2.05% 113 19.32% 32 5.47% 197 33.68%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 904 655 72.46% 655 3 6 646 98.63% 2 0.31% 12 1.86% 190 29.41% 12 1.86% 69 10.68% 63 9.75% 202 31.27%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 929 592 63.72% 592 6 16 570 96.28% 3 0.53% 8 1.40% 132 23.16% 13 2.28% 106 18.60% 42 7.37% 190 33.33%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 008 609 60.42% 610 4 5 601 98.52% 5 0.83% 9 1.50% 112 18.64% 10 1.66% 112 18.64% 38 6.32% 259 43.09%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 220 862 70.66% 862 2 11 849 98.49% 5 0.59% 12 1.41% 175 20.61% 15 1.77% 202 23.79% 56 6.60% 314 36.98%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 124 858 76.33% 858 6 7 845 98.48% 9 1.07% 7 0.83% 232 27.46% 23 2.72% 147 17.40% 60 7.10% 208 24.62%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 084 844 77.86% 844 6 15 823 97.51% 4 0.49% 18 2.19% 214 26.00% 14 1.70% 144 17.50% 69 8.38% 220 26.73%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 139 859 75.42% 859 2 14 843 98.14% 6 0.71% 12 1.42% 236 28.00% 10 1.19% 143 16.96% 63 7.47% 229 27.16%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 126 826 73.36% 826 1 13 812 98.31% 5 0.62% 22 2.71% 243 29.93% 8 0.99% 92 11.33% 59 7.27% 230 28.33%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 056 776 73.48% 777 4 12 761 97.94% 5 0.66% 9 1.18% 190 24.97% 17 2.23% 92 12.09% 41 5.39% 285 37.45%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 721 564 78.22% 566 3 8 555 98.06% 1 0.18% 12 2.16% 168 30.27% 9 1.62% 76 13.69% 64 11.53% 126 22.70%

0013 GYMNASE CONDORCET 851 655 76.97% 655 3 14 638 97.40% 3 0.47% 13 2.04% 192 30.09% 19 2.98% 81 12.70% 55 8.62% 179 28.06%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 809 74.02% 809 5 22 782 96.66% 4 0.51% 28 3.58% 213 27.24% 26 3.32% 170 21.74% 53 6.78% 168 21.48%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 788 594 75.38% 595 0 4 591 99.33% 2 0.34% 13 2.20% 176 29.78% 14 2.37% 125 21.15% 48 8.12% 130 22.00%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 877 681 77.65% 681 1 6 674 98.97% 1 0.15% 12 1.78% 222 32.94% 22 3.26% 100 14.84% 62 9.20% 134 19.88%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 1 017 788 77.48% 788 10 13 765 97.08% 11 1.44% 23 3.01% 223 29.15% 19 2.48% 129 16.86% 51 6.67% 172 22.48%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 856 644 75.23% 644 1 13 630 97.83% 2 0.32% 19 3.02% 155 24.60% 16 2.54% 100 15.87% 51 8.10% 179 28.41%

0019 ECOLE RENAN 1 225 890 72.65% 890 2 15 873 98.09% 6 0.69% 16 1.83% 243 27.84% 17 1.95% 124 14.20% 58 6.64% 258 29.55%

0020 MJC CHATEAUVERT 936 730 77.99% 730 6 9 715 97.95% 5 0.70% 27 3.78% 211 29.51% 8 1.12% 113 15.80% 49 6.85% 189 26.43%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 427 56.56% 427 3 1 423 99.06% 1 0.24% 2 0.47% 47 11.11% 6 1.42% 41 9.69% 8 1.89% 289 68.32%

0022 ESPACE BACHELARD 1 042 671 64.40% 672 5 5 662 98.51% 2 0.30% 6 0.91% 152 22.96% 9 1.36% 124 18.73% 37 5.59% 277 41.84%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 892 550 61.66% 550 3 6 541 98.36% 4 0.74% 10 1.85% 122 22.55% 10 1.85% 93 17.19% 30 5.55% 225 41.59%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 968 736 76.03% 736 4 9 723 98.23% 2 0.28% 13 1.80% 205 28.35% 8 1.11% 127 17.57% 73 10.10% 162 22.41%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 051 778 74.02% 778 3 8 767 98.59% 4 0.52% 13 1.69% 204 26.60% 14 1.83% 118 15.38% 60 7.82% 209 27.25%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 063 808 76.01% 808 7 3 798 98.76% 4 0.50% 15 1.88% 261 32.71% 18 2.26% 110 13.78% 41 5.14% 208 26.07%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 956 730 76.36% 731 2 10 719 98.36% 3 0.42% 11 1.53% 237 32.96% 9 1.25% 116 16.13% 54 7.51% 151 21.00%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 874 545 62.36% 551 8 21 522 94.74% 5 0.96% 8 1.53% 104 19.92% 11 2.11% 109 20.88% 21 4.02% 214 41.00%

0029 ECOLE C. FREINET 1 156 792 68.51% 792 9 8 775 97.85% 4 0.52% 11 1.42% 170 21.94% 19 2.45% 163 21.03% 66 8.52% 258 33.29%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 822 577 70.19% 577 5 6 566 98.09% 5 0.88% 13 2.30% 185 32.69% 8 1.41% 94 16.61% 58 10.25% 140 24.73%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 069 843 78.86% 843 6 14 823 97.63% 1 0.12% 19 2.31% 259 31.47% 22 2.67% 159 19.32% 65 7.90% 159 19.32%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 092 772 70.70% 772 3 13 756 97.93% 8 1.06% 23 3.04% 203 26.85% 20 2.65% 141 18.65% 77 10.19% 198 26.19%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 041 757 72.72% 758 3 2 753 99.34% 4 0.53% 15 1.99% 203 26.96% 17 2.26% 143 18.99% 57 7.57% 193 25.63%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 023 592 57.87% 592 3 9 580 97.97% 2 0.34% 7 1.21% 79 13.62% 4 0.69% 74 12.76% 19 3.28% 366 63.10%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 224 955 78.02% 955 3 13 939 98.32% 2 0.21% 24 2.56% 282 30.03% 26 2.77% 170 18.10% 57 6.07% 229 24.39%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 063 838 78.83% 838 6 6 826 98.57% 5 0.61% 18 2.18% 268 32.45% 15 1.82% 92 11.14% 82 9.93% 142 17.19%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 156 855 73.96% 855 7 12 836 97.78% 5 0.60% 19 2.27% 194 23.21% 29 3.47% 138 16.51% 46 5.50% 226 27.03%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 752 432 57.45% 432 1 8 423 97.92% 2 0.47% 1 0.24% 86 20.33% 3 0.71% 33 7.80% 19 4.49% 251 59.34%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 931 732 78.63% 733 8 9 716 97.68% 5 0.70% 25 3.49% 243 33.94% 15 2.09% 103 14.39% 50 6.98% 152 21.23%

0040 LE 333 769 567 73.73% 567 4 10 553 97.53% 3 0.54% 14 2.53% 182 32.91% 16 2.89% 109 19.71% 46 8.32% 82 14.83%

0041 FONDATION DAVIN 831 629 75.69% 629 7 8 614 97.62% 4 0.65% 17 2.77% 212 34.53% 12 1.95% 94 15.31% 47 7.65% 122 19.87%

TOTAL 40 439 29 218 72.25% 29 233 176 396 28 661 98.04% 161 0.56% 595 2.08% 7 756 27.06% 590 2.06% 4 679 16.33% 2 080 7.26% 8 398 29.30%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VALENCE                                                                                                                                                                                                                 
 (DROME)                                           RESULTATS DEFINITIFS - PRESIDENTIELLES 2022 du 10/04/2022 - 1er tour                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Anne HIDALGO Yannick JADOT Valérie PÉCRESSE Philippe POUTOU Nicolas DUPONT-AIGNAN
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 121 799 71.28% 799 5 6 788 98.62% 13 1.65% 63 7.99% 39 4.95% 6 0.76% 14 1.78%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 834 597 71.58% 597 6 6 585 97.99% 6 1.03% 33 5.64% 19 3.25% 5 0.85% 10 1.70%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 904 655 72.46% 655 3 6 646 98.63% 10 1.55% 40 6.19% 30 4.64% 7 1.08% 9 1.40%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 929 592 63.72% 592 6 16 570 96.28% 15 2.63% 29 5.09% 13 2.28% 5 0.88% 14 2.45%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 008 609 60.42% 610 4 5 601 98.52% 2 0.33% 24 3.99% 13 2.16% 4 0.67% 13 2.17%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 220 862 70.66% 862 2 11 849 98.49% 11 1.30% 20 2.36% 21 2.47% 4 0.47% 14 1.65%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 124 858 76.33% 858 6 7 845 98.48% 15 1.78% 51 6.04% 64 7.57% 4 0.47% 25 2.94%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 084 844 77.86% 844 6 15 823 97.51% 17 2.07% 64 7.78% 34 4.13% 3 0.36% 22 2.67%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 139 859 75.42% 859 2 14 843 98.14% 23 2.73% 70 8.30% 28 3.32% 5 0.59% 18 2.15%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 126 826 73.36% 826 1 13 812 98.31% 18 2.22% 66 8.13% 50 6.16% 3 0.37% 16 1.94%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 056 776 73.48% 777 4 12 761 97.94% 10 1.31% 57 7.49% 32 4.20% 5 0.66% 18 2.37%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 721 564 78.22% 566 3 8 555 98.06% 9 1.62% 28 5.05% 56 10.09% 1 0.18% 5 0.91%

0013 GYMNASE CONDORCET 851 655 76.97% 655 3 14 638 97.40% 8 1.25% 33 5.17% 48 7.52% 4 0.63% 3 0.47%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 093 809 74.02% 809 5 22 782 96.66% 18 2.30% 44 5.63% 37 4.73% 7 0.90% 14 1.79%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 788 594 75.38% 595 0 4 591 99.33% 7 1.18% 25 4.23% 40 6.77% 2 0.34% 9 1.52%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 877 681 77.65% 681 1 6 674 98.97% 12 1.78% 49 7.27% 41 6.08% 7 1.04% 12 1.78%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 1 017 788 77.48% 788 10 13 765 97.08% 16 2.09% 51 6.67% 39 5.10% 8 1.05% 23 3.00%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 856 644 75.23% 644 1 13 630 97.83% 12 1.90% 43 6.83% 35 5.56% 2 0.32% 16 2.53%

0019 ECOLE RENAN 1 225 890 72.65% 890 2 15 873 98.09% 17 1.95% 71 8.13% 39 4.47% 9 1.03% 15 1.72%

0020 MJC CHATEAUVERT 936 730 77.99% 730 6 9 715 97.95% 15 2.10% 36 5.03% 41 5.73% 2 0.28% 19 2.67%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 427 56.56% 427 3 1 423 99.06% 6 1.42% 8 1.89% 2 0.47% 3 0.71% 10 2.37%

0022 ESPACE BACHELARD 1 042 671 64.40% 672 5 5 662 98.51% 4 0.60% 22 3.32% 16 2.42% 4 0.60% 9 1.37%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 892 550 61.66% 550 3 6 541 98.36% 8 1.48% 12 2.22% 20 3.70% 2 0.37% 5 0.91%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 968 736 76.03% 736 4 9 723 98.23% 23 3.18% 56 7.75% 26 3.60% 4 0.55% 24 3.30%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 051 778 74.02% 778 3 8 767 98.59% 23 3.00% 64 8.34% 39 5.08% 8 1.04% 11 1.45%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 063 808 76.01% 808 7 3 798 98.76% 29 3.63% 45 5.64% 46 5.76% 1 0.13% 20 2.50%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 956 730 76.36% 731 2 10 719 98.36% 17 2.36% 50 6.95% 57 7.93% 2 0.28% 12 1.68%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 874 545 62.36% 551 8 21 522 94.74% 2 0.38% 13 2.49% 11 2.11% 9 1.72% 15 2.88%

0029 ECOLE C. FREINET 1 156 792 68.51% 792 9 8 775 97.85% 12 1.55% 38 4.90% 23 2.97% 4 0.52% 7 0.89%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 822 577 70.19% 577 5 6 566 98.09% 12 2.12% 13 2.30% 22 3.89% 0 0.00% 16 2.82%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 069 843 78.86% 843 6 14 823 97.63% 17 2.07% 55 6.68% 39 4.74% 3 0.36% 25 3.04%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 092 772 70.70% 772 3 13 756 97.93% 7 0.93% 20 2.65% 29 3.84% 4 0.53% 26 3.42%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 041 757 72.72% 758 3 2 753 99.34% 18 2.39% 48 6.37% 30 3.98% 4 0.53% 21 2.80%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 023 592 57.87% 592 3 9 580 97.97% 7 1.21% 5 0.86% 8 1.38% 5 0.86% 4 0.69%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 224 955 78.02% 955 3 13 939 98.32% 12 1.28% 64 6.82% 40 4.26% 15 1.60% 18 1.91%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 063 838 78.83% 838 6 6 826 98.57% 21 2.54% 68 8.23% 102 12.35% 5 0.61% 8 0.95%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 156 855 73.96% 855 7 12 836 97.78% 16 1.91% 86 10.29% 49 5.86% 9 1.08% 19 2.27%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 752 432 57.45% 432 1 8 423 97.92% 6 1.42% 13 3.07% 6 1.42% 1 0.24% 2 0.47%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 931 732 78.63% 733 8 9 716 97.68% 11 1.54% 45 6.28% 51 7.12% 5 0.70% 11 1.54%

0040 LE 333 769 567 73.73% 567 4 10 553 97.53% 6 1.08% 37 6.69% 51 9.22% 2 0.36% 5 0.92%

0041 FONDATION DAVIN 831 629 75.69% 629 7 8 614 97.62% 8 1.30% 42 6.84% 37 6.03% 3 0.49% 16 2.61%

TOTAL 40 439 29 218 72.25% 29 233 176 396 28 661 98.04% 519 1.81% 1 701 5.93% 1 423 4.96% 186 0.65% 573 2.00%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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